遂昌县教育研究室文件

遂教研〖2024〗第42号
关于举行2024年遂昌县高中心理健康教育
课堂教学评比活动的通知

为进一步推动我县心理健康教育发展，提升“以班主任为主体”的山区心理健康教育水平，促进“心育课程校本化研究”，提高教师心育素质和教学能力。经研究，决定举行2024年遂昌县学校心理健康教育课堂教学评比活动，现将有关事项安排如下：
一、活动时间：5月10日8:00-16:00
二、比赛地点
遂昌中学公园路校区(遂昌县妙高街道公园路76号)
三、比赛主题（要求原创）
从以下主题选择：
1.如何帮助学生发展积极的自我概念；
2.如何帮助学生发展积极情绪；
3.如何帮助学生发展积极的同伴关系；
4.如何帮助学生改善亲子关系；
5.如何帮助学生提高学习心理品质。
四、比赛内容
比赛内容包括理论考试、心理辅导活动课现场教学和个案辅导现场模拟，三项成绩占比分别为 20%、40%和 40%。
五、评奖原则
1.评奖名额：按照参加人数的30%、40%、30%的比例设置一、二、三等奖。
六、其他事项
请各参赛人员安排好工作，积极准备，按时参加。参赛人员名单见附件1。
希相关学校提前安排好专兼职心理教师的工作，确保相关教师按时参加活动，名单见附件2。
车旅费回原单位报销，来回注意安全。
联系人：徐老师，电话：13867086810。
	2024 年遂昌县高中心理健康教育课堂教学评比活动日程安排表

	日期
	时间
	活动内容
	执行人
	活动地点

5月13日
上 午

	8：00 前
	报  到
	谢 杰

107教室

	8:20-9：00
	现场教学
	抽签产生

	9:25-10:05
	现场教学

	10：15-10：55
	现场教学

	11：05-11：45
	现场教学

	11：45-12:30
	午  餐
	谢 杰
	教工餐厅

	5月13日
下 午

	12:30-13:30
	学校心育工作分享
	谢 杰
	107教室

	13:40-15:30
	个案辅导
	参赛选手
	107教室

	15：30-16:00
	咨询点评
	徐美萍
	107教室

	16:00
	返程

附件1：2024年遂昌县学校心理健康教育课堂教学评比参赛人员表
附件2：2024年遂昌县学校心理健康教育课堂教学评比参赛人员表

遂昌县教育研究室
2024年          4月     30日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2024年4月30日印发
[bookmark: _GoBack]附件1：
2024年遂昌县学校心理健康教育课堂教学评比参赛人员表
	序号
	学校
	姓名
	持证情况
	电话

	1
	遂昌县职业中等专业学校
	张婷婷
	B证
	13989351958

	2
	遂昌县职业中等专业学校
	雷智斌
	B证
	18969595933

3

遂昌中学公园路校区

纪晓茜

B证

18969571735

4

遂昌中学

吴竞舸

C证

18969590520

附件2
2024年遂昌县学校心理健康教育课堂教学评比参赛人员表
	序号
	学校
	姓名及联系方式

	1
	遂昌县实验小学
	黄华瑛13857096602

	龚艳俊13884344635

	2
	遂昌县西畈乡中心小学
	范丽鸯15268750767

	3
	遂昌县王村口镇中心小学
	王雨萍17858198190

	4
	遂昌县大柘镇中心小学
	陈思颖18358875393

	5
	遂昌县高坪乡中心小学
	何华锋1867866120

	6
	遂昌县石练镇中心小学
	赖诚晟13738188912

	7
	遂昌县梅溪小学
	杨春红13735955072

	8
	遂昌县金岸小学
	郑丽红13957065194

	9
	遂昌县三仁畲族乡中心小学
	阙丽晶13735955530

	10
	遂昌县金竹镇中心小学
	曾丽芳15869203254

	11
	遂昌县湖山乡中心小学
	毛雅莉15269751253

	12
	遂昌县妙高小学
	叶丽云13777696602

	13
	遂昌县新路湾镇中心小学
	蓝月琴15168023521

	14
	遂昌县黄沙腰镇中心小学
	吴雯文17858910892

	15
	遂昌县应村乡中心小学
	傅情雨19557806182

	16
	遂昌县万向中心学校
	楼方波15168031300

	刘新梅13587176689

	17
	遂昌县后江民族小学
	刘建强13567646351

	18
	云峰中心学校
	包俊凌15268774592

	陈炜瑤15869233989

	19
	遂昌县腾龙小学
	谢玲燕15990443196

	20
	遂昌县育才小学
	罗艳芳13857096065

	21
	遂昌县第三中学
	王朋13758700829

22

	遂昌育才中学
	白燕宁18357857670

	刘昊莹18143099281

	23
	遂昌县民族中学
	程梦婷17755573574

	24
	遂昌中学
	吴竞舸18969590520

	应仙萍18057153976

	25
	遂昌育才高中
	柳玲15024691881

	26
	遂昌县职业中等技术学校
	文语晗18806782217

	何胡姗15215786390